

Ocean Team Scandinavia A/S

Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg
Business Registration No
24320413

Annual report 01.10.2018 - 30.09.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.01.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Claus Boel

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.09.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Ocean Team Scandinavia A/S
Vesterhavsgade 56
6700 Esbjerg

Central Business Registration No (CVR): 24320413
Registered in: Esbjerg
Financial year: 01.10.2018 - 30.09.2019

Board of Directors

Carsten Steen Jensen
Claus Boel
Jens Peder Høg Thomsen

Executive Board

Jens Peder Høg Thomsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

Company activities includes specialized jobs of total purity packages of technical systems, for example: development, manufacturing, sales, rental and technical consultancy and services, primarily in the industry and energy sectors.

The company undertakes both national and international activities.

Development in activities and finances

The year result constitutes a profit of 4.036 T.DKK after taxes evaluated against 2.117 T.DKK for the financial year 2017/18. The profit is considered satisfactory by management. The equity capital amounts hereafter to 19.046 T.DKK corresponding to 66% of the balance sum amounting to 28.893 T.DKK.

Outlook

The company incurs ongoing costs aiming for continuous development of industry relevant technologies and related patents. Due to increasing market demands on usability of the company's technologies in customers' production and for the objective to maintain and develop the lead position of the company on the market for total purity solutions, management expects a continued cost rise to cover the requirements of technology development, quality assurance, further development and protection of the company's production facility and know-how.

Increasing internationalization of the company's activities imposes organizational demands to the company, hence one of management's major future responsibilities comprise of adjusting the organization to this exciting future. Budgetary, significant amounts are allocated to the above-mentioned purposes. Management expects a satisfactory activity and profit performance the coming year, based on the above.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross profit		23.195.884	20.589.756
Staff costs	1	(15.212.076)	(14.766.821)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(2.766.672)</u>	<u>(2.923.300)</u>
Operating profit/loss		5.217.136	2.899.635
Other financial income	3	52.811	33.491
Other financial expenses	4	<u>(92.765)</u>	<u>(200.495)</u>
Profit/loss before tax		5.177.182	2.732.631
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(1.141.008)</u>	<u>(615.984)</u>
Profit/loss for the year		<u>4.036.174</u>	<u>2.116.647</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		8.000.000	2.000.000
Retained earnings		<u>(3.963.826)</u>	<u>116.647</u>
		<u>4.036.174</u>	<u>2.116.647</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3.331.013	5.226.844
Leasehold improvements		248.529	631.803
Property, plant and equipment in progress		<u>1.981.229</u>	<u>716.275</u>
Property, plant and equipment	6	<u>5.560.771</u>	<u>6.574.922</u>
Fixed assets		<u>5.560.771</u>	<u>6.574.922</u>
Raw materials and consumables		2.232.174	2.341.706
Work in progress		<u>988.906</u>	<u>0</u>
Inventories		<u>3.221.080</u>	<u>2.341.706</u>
Trade receivables		9.439.349	13.303.407
Contract work in progress	7	331.866	375.355
Receivables from group enterprises		2.410.363	104.302
Deferred tax		544.542	290.550
Other receivables		961.425	698
Prepayments		<u>83.488</u>	<u>320.434</u>
Receivables		<u>13.771.033</u>	<u>14.394.746</u>
Cash		<u>6.340.298</u>	<u>4.145.943</u>
Current assets		<u>23.332.411</u>	<u>20.882.395</u>
Assets		<u>28.893.182</u>	<u>27.457.317</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		10.546.193	14.510.019
Proposed dividend		<u>8.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Equity		<u>19.046.193</u>	<u>17.010.019</u>
Prepayments received from customers		513.110	0
Contract work in progress	7	573.500	0
Trade payables		3.574.129	5.323.493
Payables to group enterprises		26.376	37.693
Joint taxation contribution payable		1.395.000	883.000
Other payables		<u>3.764.874</u>	<u>4.203.112</u>
Current liabilities other than provisions		<u>9.846.989</u>	<u>10.447.298</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.846.989</u>	<u>10.447.298</u>
Equity and liabilities		<u>28.893.182</u>	<u>27.457.317</u>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	14.510.019	2.000.000	17.010.019
Ordinary dividend paid	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Profit/loss for the year	0	(3.963.826)	8.000.000	4.036.174
Equity end of year	500.000	10.546.193	8.000.000	19.046.193

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	12.558.794	12.348.431
Other social security costs	2.375.348	2.061.553
Other staff costs	277.934	356.837
	15.212.076	14.766.821
Average number of employees	21	22
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	2.714.677	3.102.005
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	51.995	(178.705)
	2.766.672	2.923.300
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	50.214	32.164
Other interest income	2.597	1.327
	52.811	33.491
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	88.221
Other interest expenses	70.613	95.028
Exchange rate adjustments	22.152	17.246
	92.765	200.495

Notes

	2018/19	2017/18	
	DKK	DKK	
5. Tax on profit/loss for the year			
Current tax	1.395.000	883.000	
Change in deferred tax	(253.992)	(267.308)	
Adjustment concerning previous years	0	292	
	1.141.008	615.984	
	Other	Property,	
	fixtures and	plant and	
	fittings,	equipment	
	tools and	in progress	
	equipment	DKK	
	DKK	DKK	
	Leasehold	improve-	
	DKK	ments	
6. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	29.761.969	3.320.916	716.275
Transfers	139.041	0	(139.041)
Additions	348.526	0	1.408.820
Disposals	(2.546.960)	(14.996)	(4.825)
Cost end of year	27.702.576	3.305.920	1.981.229
Depreciation and impairment losses beginning of year	(24.535.125)	(2.689.113)	0
Depreciation for the year	(2.331.403)	(383.274)	0
Reversal regarding disposals	2.494.965	14.996	0
Depreciation and impairment losses end of year	(24.371.563)	(3.057.391)	0
Carrying amount end of year	3.331.013	248.529	1.981.229
	2018/19	2017/18	
	DKK	DKK	
7. Contract work in progress			
Contract work in progress	4.795.386	800.634	
Progress billings regarding contract work in progress	(5.037.020)	(425.279)	
Transferred to liabilities other than provisions	573.500	0	
	331.866	375.355	

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>204.528</u>	<u>481.480</u>
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	<u>1.504.140</u>	<u>2.707.452</u>

9. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where O&J Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
